Revoga o disposto no Decreto Legislativo nº 276/2014, que fixa 
o subsídio dos membros do Congresso Nacional e da outras 
providencias, concedendo aumento salarial de R$ 26.723,13 
(vinte e seis mil, trezentos e vinte e três reais e treze centavos) 
para R$ 33.763,00 (trinta e três mil, setecentos e sessenta e três 
reais) 

Forma de 
Apreciação: 

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário 

Texto 
Despacho: 

Designação do Relator. 
Ao Senhor Deputado Waldir Maranhão, 
Primeiro-Vice-Presidente. 

Regime de 
tramitação: 

Ordinária 

Em 04/03/2015